
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 (РУ ш з №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 18 декабря 2017 г. № 1431 «О квалификационных требованиях 
для замещения должностей муниципальной службы в администрации 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 г. 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в 
Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образо
вания Тимашевский район от 28 марта 2023 г. № 324 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 29 декабря 2021 г. № 1974 «Об утверждении штатного расписания 
администрации муниципального образования Тимашевский район, ее отделов, 
управлений» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 18 декабря 2017 г. № 1431 «О квалификацион
ных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в админи
страции муниципального образования Тимашевский район» (в редакции поста
новлений от 5 апреля 2018 г. № 325, от 27 февраля 2023 г. № 189):

1.1. Изложить пункт 62 приложения к постановлению в новой редакции:
«
62 Главный спе- Все специальности по Высшее образование по Без предъяв-

циалист от- направлениям подготовки: профилю деятельности ления требо-
дела инфор
мационных 
технологий

«Экономика и управле
ние»
«Юриспруденция» 
«Информатика и вычисли
тельная техника» 
«Информационная без
опасность»
«Компьютерные и инфор
мационные науки»

органа или по профилю 
замещаемой должности

вания к стажу

».



2

1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 68 следующего со
держания:
«
68 Главный спе- Все специальности по Высшее образование по Без предъяв-

циалист от- направлениям подготовки: профилю деятельности ления требо-
дела по соци
альным во
просам

«Экономика и управле
ние»
«Юриспруденция» 
«Социология и социаль
ная работа»
«Здравоохранение и меди
цинские науки» 
«Психологические науки»

органа или по профилю 
замещаемой должности

вания к стажу

».
1.3. Исключить пункт 79 приложения к постановлению.
1.4. Пункты 68-78 приложения к постановлению считать пунктами 69-79.
2. Организационному отделу администрации муниципального образова

ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постанов
ление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


